
平成２７年１０月吉日
関係者各位

特定非営利活動法人

川内スポーツクラブ０１
理事長　後藤 文香

秋冷の侯、貴クラブにおかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

　さて、標記の通り今年もバドミントン大会を開催致します。

この大会は指定管理施設を幅広く市民の方々に利用していただく大会として始まりました。

今年も多くの企業様にご協賛をいただき盛大に開催いたします。

　多くのバドミントン愛好者の皆様のご参加をお待ち申し上げております。

1 . 趣 旨

2 . 主 催

3 . 協 賛 ・安藤スポーツ ・新原味噌醤油工場
・大塚製薬 ・㈲花のちらん
・新大同印刷株式会社 ・ブレッシングフェバー
・SUPER SPORTS XEBIO ・向山農園（01会員）
・宝島 ・山元酒造株式会社
・ダスキン若葉 ・夢風船
・田苑酒造 ・ワールドサンフーズ

　 ＜平成２６年度実績　五十音順＞

4 . 日 時

5 . 大 会 会 場 薩摩川内市樋脇体育館

6 . 種 目 個人戦 … 男子ダブルス 　A・B・C・D クラス

女子ダブルス 　A・B・C・D クラス

7. 参 加 資 格

8 . 競 技 方 法

クラスについて各チームの代表者は個人の実力を考慮して

良識あるエントリーをお願い致します。　　　　　

ただし、小 ・中学生は保護者の責任によるものとする。

（1） 日本バドミントン協会競技規則ならびに本大会運営に準ずる。

（2） ラリーポイントの簡易ゲームとする。（ 参加人数により変更あり ）

（3） リーグ ・ トーナメント

（4） 服装は特に定めないが、バドミントンのプレーにふさわしい服装

　　　とする。

バドミントン愛好者であればどなたでもかまいません。

              但し　  ※ 女子は男子を兼ねることができる

      ※ ５５歳以上の男子は女子で参加できる

      ※ Dクラスは初心者とする

受付時間    8時 30分 ～ 8時 50分　 

開 会 式    9時 00分

試合開始    9時 30分

（ 薩摩川内市樋脇町塔之原 8682    TEL (0996) 37 - 2117 ）

第７回　０１杯　バドミントン大会（ご案内）

競技向上はもとより、生涯スポーツとして各地の皆様と親睦を深め

多くの知り合いを作っていただくことを目的とする。

川内スポーツクラブ０１

平 成 ２７ 年  １２ 月 ６ 日 （日）　



9 . 表 彰

10 . 抽 選 会

11 . 参 加 料 １ チーム　２，０００ 円　（参加賞有り）

※大会当日、受付にてお支払下さい。

12 . 申 込 期 間

１1 月 20 日 （金）  
※ 万が一、申込多数の場合は締切日前に受付を締切らせていただく
　　場合がございます。あらかじめご了承ください。

    ご確認ください。

13 . 弁 当 注 文

・宝島ラーメン（特別提供価格） … 一杯　６００円（通常７００円）

必要な場合は、参加申込書に記入欄を設けてありますので必要な

※ お釣がいらない様にご準備下さい

14 . 体 組 成 計 体組成計を大会開催中に測定致します。

ご希望の方は当日、受付にてお申込みください。

15 . そ の 他 ・大会中における事故等の保障はできませんので、選手のみなさんは

スポーツ安全障害保険等に加入してください。

・温かい飲み物をご準備させていただきます。

　　≪ マイカップ ≫　をお持ち下さい。ご協力お願い致します。

・協賛店様によります販売もあります。

16 . 問 合 せ 先 ・・・・・ 　・01事務局 （0996-23-5501）

           寺地（080-5249-9263）

・・・・・

＜樋脇体育館＞　　　　担当・松　﨑

・・・・・

・ 松   下

・ 寺   地（080-5249-9263）

 （受付時間） 　アドレス ：  info01@sendai01.com
月 ・ 土    ９：００ ～ １３：００ ＜０１事務局＞

火～金　　９：００ ～ ２１：００
担当

※ 定休日・・・日曜 ・祝祭日、第1月曜日

火～日　　８：３０ ～ ２２：００
　　　※ 定休日・・月曜日

 ※川内スポーツクラブ０１ 事務局
（ サン・アリーナ川内（内））

　薩摩川内市運動公園町 3030
　電話 / FAX　 0996 - 23 - 5501

 （受付時間）

大会会場付近にはコンビニ等がありませんので、あらかじめ弁当の

注文を承ります。

・弁当は "幕の内弁当 ・お茶付" … １個 ６００円  

個数をご記入の上、お申込ください。

なお代金については、大会当日に徴収致します。

担当

申込先
 ※樋 脇 総 合 運 動 場　体育館

（  大 会 会 場  ）
　薩摩川内市樋脇町塔之原8682-1

　電話 / FAX　 0996 - 37 - 2117

※ FAX、又はEメールで申込みの際は、”送信後”必ず電話で

２位までを表彰する

お楽しみ抽選会を行います。

（申込締切日）

　　早めのエントリーをお願い致します。


